ASSOCIACAO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS OE FAZENDA RIO GRANDE

CNPJ: 00791123/0001-98.

EDITAL DE CONVOCACÃO

O Presidente da ASSMUF no uso de suas atribuições Estatutárias,
convoca seus Associados para ASSEMBLÉIA ORDINÁRIA, a ser
realizada no dia 16/12/2021 (QUINTA-FEIRA), às 18:00hs no
RESTAURANTE ASSMUF, sito à Travessa Cinamomo, nº 53 - Bairro
Eucaliptos.

ORDEM DO DIA:

1 - ELEIÇÃO DOS CONSELHOS ADMINISTRATIVO E FISCAL;

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº256/2021 - Data: de 13
de dezembro de 2021.

Avenida Brasil, nº 2227, Sala 1
NaQ6es - Fazenda Rio Grande / PR

Fazenda Grande, 10 de dezembro de 2.021.

LL----------.

e daAssmuf

(41) 36041361 www.assmuf.com.br
(41 ) 9 9527 0616 .. ,'\·;: assmuf@gmailcom